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Name Vorname Straße Wohnort E-Mail Vorwahl Tel-Nr. Mobil

Cormaux Yannik Kastanienallee 4 a 47918 Tönisvorst yannik.cormaux@cdu-fraktion.tv 0157 - 57 16 54 50

Decher Alexander Ackerstraße 12 47918 Tönisvorst alexander.decher@cdu-fraktion.tv 0175 - 29 56 627

Dubberke Anke Nordring 70 47918 Tönisvorst anke.dubberke@cdu-fraktion.tv 0178 - 79 86 374

Heerdmann Patrick Leipziger Straße 41 47918 Tönisvorst patrick.heerdmann@cdu-fraktion.tv 0151 - 41 80 07 42

Körschgen Günter Weberstraße 24 47918 Tönisvorst guenter.koerschgen@cdu-fraktion.tv 0173 - 92 04 811

Körwer Georg Hasenheide 35 b 47918 Tönisvorst georg.koerwer@cdu-fraktion.tv 0174 - 30 55 258

Kroschwald Thomas Krähenfeld 34 47918 Tönisvorst thomas.kroschwald@cdu-fraktion.tv 02151 79 64 74 0172 - 89 50 417

Landskron Michael Antoniusstraße 7 47918 Tönisvorst michael.landskron@cdu-fraktion.tv

Langenfurth Peter Hospitalstraße 16 47918 Tönisvorst peter.langenfurth@cdu-fraktion.tv 02151 99 45 63 0151 - 22 66 35 79

Lambertz Anja Antoniusstraße 7 47918 Tönisvorst anja.lambertz@cdu-fraktion.tv 0157 - 06 66 33 50

Link Christian Antoniusstraße 7 47918 Tönisvorst christian.link@cdu-fraktion.tv 0151 - 21 21 90 84

Dr. Louy Dirk Alter Weg 38 47918 Tönisvorst dirk.louy@cdu-fraktion.tv 02156 24 74

Louy Hannelore Antoniusstraße 7 47918 Tönisvorst hannelore.louy@cdu-fraktion.tv 02156 49 65 000

Maly Jutta Kronenstraße 24 47918 Tönisvorst jutta.maly@cdu-fraktion.tv 02156 97 23 06 0173 - 25 20 407

Maly Reinhard Kronenstraße 24 47918 Tönisvorst reinhard.maly@cdu-fraktion.tv 02156 97 23 06 0157 - 30 98 99 54

Peeren Ulrich Fliethgraben 24 47918 Tönisvorst ulrich.peeren@cdu-fraktion.tv 0177 - 25 47 595

Rütten Christian Schützenstraße 24 47918 Tönisvorst christian.ruetten@cdu-fraktion.tv 0157 - 74 50 82 51

Tille-Gander Christiane Buyschstraße 11 47918 Tönisvorst christiane.tille-gander@cdu-fraktion.tv 02156 48 58 544
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